АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2020  года № 23
Об отмене постановления Администрации Верхнехотемльского  сельсовета Фатежского района Курской области от 28.01.2020 года № 11 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении  некоммерческими организациями на безвозмездной основе»
В соответствии Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», протестом прокуратуры Фатежского района Курской области от 25.02.2020 года № 18-2020 на постановление Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 28.01.2020 года. № 11 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие  в управлении  некоммерческими организациями на безвозмездной основе» Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:

1. Постановление Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 28.01.2020 года № 11 « Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении  некоммерческими организациями на безвозмездной основе» признать утратившим силу.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Зам. главы Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района

                   М.И.Белова